
阪急行線延伸に伴う用地測量委託業務

契  約  番  号 H25-1323-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月 9日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進課

契  約  金  額 ¥3,780,000円 （うち取引に係る消費税 ¥180,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,822,000円 （入札書比較価格 ¥3,640,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 関西工事測量（株）  

履  行  期  間 平成 26年  1月  9日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 西宿１丁目から船場東１丁目地内

設計図書等配布 平成 25年 12月 25日  から  平成 25年 12月 25日 まで

入　　札　　日 平成26年 1月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５

入

者を指名。

設
計
大
要

基

 

準点測量　一式

用地測

札

量　　一式

備考

1
38

 

80-0
3,730,

経

000（株）新土木開

 

発コンサルタント　大

過

2
3469-0

3,9

 

00,000平和測量

及

設計（株）　箕面営業

 

所  

3
3034-0

び

3,800,000（

 

株）淀川アクテス　箕

結

面支店  

4
3229

 

-0
3,950,00

果

0（株）ムロガ　箕面

 

事務所  

5
2956

調

-0
3,600,00

 

0関西工事測量（株）

書

  

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北大



住宅耐震補強に伴う現場監理委託（その２）

契  約  番  号 H25-1341-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥2,100,000円 （うち取引に係る消費税 ¥100,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,136,350円 （入札書比較価格 ¥2,987,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 (株)アイ・エフ建築設計研究所  

履  行  期  間 平成 26年  1月 16日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 平成 26年  1月  7日  から  平成 26年  1月  8日 まで

入　　札　　日 平成26年 1月15日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を

入

指名。

設
計
大
要

北芝住

 

宅の耐震補強工事等の

札

工事監理

備考

1
306

 

2-0
3,800,0

経

00（株）三座建築事

 

務所  

2
3317-

過

0
4,800,000

 

（株）　匠設計  

3

及

9868-0
2,00

 

0,000(株)アイ

び

・エフ建築設計研究所

 

  

落札

4
4331-

結

0
2,800,000

 

（株）桝谷設計　大阪

果

事務所  

5
3483

 

-0
5,000,00

調

0（株）阿波設計事務

 

所  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市営


